Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Новолялинского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №12»

П Р И К А З

04.02.2019                                                                                                №12-ОД

О проведении социально-психологического
тестирования обучающихся

В соответствии с распоряжением УО НГО от 01.02.2019 №15 «О
проведении в 2018-2019 учебном году социально-психологического
тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях
Новолялинского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Социальному педагогу Шильниковой Н.В. и педагогу-психологу
Тарасову В.В.:
 провести социально-психологическое тестирование обучающихся (в

возрасте от 13 до 15 лет включительно) в МАОУ НГО «СОШ №12»,
направленное на раннее выявление незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ (далее – социально-
психологическое тестирование) в срок с 1 февраля по 4 марта 2019 года
согласно утверждённого графика;

 в трёхдневный срок с момента проведения социально-психологического
тестирования предоставить акт передачи  результатов тестирования на
бумажном носителе в Управление образованием Новолялинского
городского округа.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.